

آغاز پویش «همه حاضر»:

تأمین ۱۶۸ هزار لوازم التحریر به یاد دانش آموزان شهید میناب

رئیس سازمان بهزیستی کشور با تأکید بر اینکه هیچ دانش آموزی نباید از چرخه آموزش بازماند، گفت: در حال حاضر ۲۴۲ هزار دانش آموز از خدمات سازمان بهزیستی بهره‌مند هستند و در سال جاری تلاش می‌کنیم ۲۸۰۸ دانش آموز بازمانده از تحصیل را به مدرسه بازگردانیم. همزمان با افتتاح پویش همه حاضر، حمایت از ۱۶۸ هزار دانش آموز به یاد ۱۶۸ دانش آموز شهید میناب در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش ایسنا، مراسم افتتاح «پویش همه حاضر» با هدف حمایت از تحصیل دانش آموزان تحت پوشش سازمان بهزیستی امروز برگزار شد. این پویش اسمال با مشارکت ایرنسل و به یاد ۱۶۸ دانش آموز شهید میناب برگزار و قرار است ۱۶۸ هزار دانش آموز از لوازم التحریر و بسته‌های حمایتی تحصیلی بهره‌مند شوند.

در این مراسم همچنین اعلام شد که اسمال ۱۶۹ نفر از دانش آموزان تحت پوشش بهزیستی در مدارس سمپاد و نمونه دولتی پذیرفته شده‌اند.

بازگشت ۳ هزار و ۱۵۵ کودک کار بازمانده از تحصیل به مدرسه طی سال گذشته

سیدجواد حسینی رئیس سازمان بهزیستی کشور در این مراسم با اشاره به نقش آموزش در توفلمندسازی و کاهش فقر، اظهار کرد: امروز یکی از مهم ترین چرخش‌های سازمان بهزیستی حرکت از یارانه‌پردازی به سمت توانمندسازی و فرصت آفرینی و همچنین گذار از تکیه صرف بر منابع دولتی به توسعه مشارکت‌های اجتماعی است.

وی با اشاره به اینکه ۲۴۲ هزار دانش آموز از خدمات سازمان بهزیستی استفاده می‌کنند، افزود: سال گذشته ۳ هزار و ۱۵۵ کودک کار که از تحصیل بازمانده بودند به مدرسه بازگشتند و در حال حاضر ۲ هزار و ۸۰۸ بازمانده از تحصیل شناسایی شده‌اند که برنامه ما این است تا پایان سال همه آنها را به مدرسه بازگردانیم.رئیس سازمان بهزیستی کشور تصریح کرد: هیچ کس نباید از سپهر آموزش بازماند و بری دانش آموزانی که به مدرسه بازمی‌گردند، حمایت‌های تحصیلی از جمله کمک‌هزینه ماهانه در نظر گرفته شده است.

۱۶۹ دانش آموز بهزیستی در مدارس سمپاد و نمونه دولتی پذیرفته شدند

حسینی با اشاره به ظرفیت‌های علمی دانش آموزان تحت پوشش بهزیستی گفت: ۵ هزار و ۵۰۰ دانش آموز تحت پوشش سازمان در زمره نخبگان دانش آموزی قرار دارند و در کشور سال گذشته نیز ۷۰ نفر از دانش آموزان تحت پوشش موفق به کسب رتبه‌های یک و دو ر قمی شدند. اسمال بالاترین میزان قبولی دانش آموزان تحت پوشش بهزیستی در مدارس سمپاد و نمونه دولتی رقم خورد و ۱۶۹ نفر از این دانش آموزان در این مدارس پذیرفته شدند.رئیس سازمان بهزیستی کشور با تأکید بر اینکه حمایت تحصیلی نباید صرفاً به پرداخت کمک‌هزینه محدود شود، گفت: کشف استعداد، آموزش مهارت و ایجاد مسیر برای استقلال اقتصادی و اجتماعی فرزندان، بخش مهمی از سیاست‌های جدید سازمان است.

اجرای طرح استعدادیابی و مهارت آموزی به دانش آموزان

حسینی از اجرای طرح غربالگری، استعدادیابی و مهارت آموزی برای ۳۰ هزار دانش آموز خبر داد و گفت: در این طرح ویژگی‌های شخصیتی، استعداد تحصیلی و علایق و رغبت‌های شغلی دانش آموز بررسی می‌شود تا مسیر آموزشی و مهارتی آنان متناسب با ظرفیت‌هایشان طراحی شود. بیش از ۳۰ هزار دانش آموز اسمال آموزش‌های مهارت نرم و فنی و حرفه‌ای دریافت کرده‌اند و ۴۰ هزار نفر نیز در مسیر آماده‌سازی شغلی برای دستیابی به اشتغال پایدار قرار گرفته‌اند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور همچنین از اجرای برنامه افق سازان هوشمند با محوریت آموزش هوش مصنوعی به دانش آموزان خبر داد و متذکر شد: در قالب یکی از برنامه‌های ویژه ۲۰۰ دانش آموز مستعد در حوزه کامپیوتر که از طریق بسته استعدادیابی شناسایی شده‌اند با همکاری معاونت علمی ریاست‌جمهوری آموزش تخصصی خواهند دید تا بتوانند در ادامه به‌عنوان مربی هوش مصنوعی سایر دانش آموزان را آموزش دهند. حسینی با اشاره به ضرورت مشارکت دادن دانش آموزان در تصمیم‌سازی‌ها گفت: پارلمان دانش آموزی از سال گذشته با هدف افزایش مشارکت اجتماعی و نقش آفرینی دانش آموزان شکل گرفته و اکنون در ۴۷۶ شهرستان و ۳۱ استان فعال است و به‌زودی پارلمان ملی دانش آموزی نیز تشکیل خواهد شد.

وی از ایجاد ۳۱ انجمن مشورتی نخبگان نیز خبر داد و افزود: دو خانه خلاق راه‌اندازی شده و قرار است ۳۱ خانه خلاق دیگر در استان‌ها ایجاد شود، این مراکز در واقع مدرسه بدون دیوار هستند و می‌توانند بستری برای کشف و پرورش استعدادهای دانش آموزان باشند.

رشد ۱۱۱ درصدی بورسیه دانش آموزان

رئیس سازمان بهزیستی کشور با اشاره به رشد حمایت‌های تحصیلی اظهار کرد: میزان کمک به دانش آموزان ۳۷ درصد، مهارت آموزی ۲۸ درصد، بورسیه دانش آموزان ۱۱۱ درصد و کمک‌هزینه دانشجویان ۴۹ درصد افزایش یافته است. سال گذشته ۲۰۱ میلیارد تومان برای مناسب‌سازی محیط‌خانه دانش آموزان دارای معلولیت هزینه شد و اسمال این رقم ۵۰ درصد افزایش خواهد یافت.تعداد اردوهای آموزشی و فرهنگی سازمان نیز از ۲۰ اردو در ابتدای دولت به ۱۷۰ اردو افزایش یافته که رشد ۲۵۰ درصدی رانسان می‌دهد.

حسینی در ادامه با اشاره به پوشش همه حاضر گفت: این پوشش اسمال به یاد ۱۶۸ دانش آموز شهید میناب برگزار می‌شود و هدف گذاری شده است به همین مناسبت برای

آگهی فقدان سند

آقای خانم احمد سیغیان با معرفی نامه به شماره ۱۶۴۵۵/۱۴۰۵/۲۲مورخ ۱۴۰۵/۳/۱۹ شهرداری اهواز با تسلیم دو برگ استشهاد گوهی شده دفترخانه ۱۶۰ اهواز مدعی است که سند مالکیت سه دانگ پلاک ۱۵۷۰/۳۹۶ واقع در بخش ۳ اهواز در صفحه ۵۶۸ و ۵۶۶ فتر ۷ ذیل ثبت ۵۰۴ بنام ربیع شادی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر سند قطعی شماره ۳۹۸۴۴مورخ ۷۳/۰۴/۲۲ تنظیمی دفترخانه ۶۹ اهواز نامبرده /مع الواسطه به نام شهرداری اهواز انتقال قطعی یافته و برابر اسناد - به تاریخ - تنظیمی دفتر خانه - اهواز نزد بانک - شعبه - اهواز رهن است که بعلت جا به جایی سند - مفقود گردیده لذا بدستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی میشود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد میتواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض و به این اداره تسلیم دارد و در غیر انبصورت پس از سبیری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۲۲۶۹۲۱۲

فرهاد نصرت اله رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز

آگهی فقدان سند

آقای احمد سیغیان با معرفی نامه به شماره ۱۶۴۵۵/۱۴۰۵/۲۲مورخ ۱۴۰۵/۳/۱۹ شهرداری اهواز با تسلیم دو برگ استشهاد گوهی شده دفترخانه ۱۶۰ اهواز مدعی است که سند مالکیت سه دانگ پلاک ۱۵۷۰/۳۹۶ واقع در بخش ۳ اهواز در صفحه ۵۶۸ و ۵۶۶ فتر ۷ ذیل ثبت ۵۰۴ بنام صمد کشتی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و برابر سند قطعی شماره ۳۹۸۴۴مورخ ۷۳/۰۴/۲۲ تنظیمی دفترخانه ۶۹ اهواز نامبرده /مع الواسطه به نام شهرداری اهواز انتقال قطعی یافته و برابر اسناد - به تاریخ - تنظیمی دفتر خانه - اهواز نزد بانک - شعبه - اهواز رهن است که بعلت جا به جایی سند - مفقود گردیده لذا بدستور تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطلاع عموم یک نوبت آگهی میشود که هر کس مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد میتواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض و به این اداره تسلیم دارد و در غیر انبصورت پس از سبیری شدن مدت قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد.

شناسه آگهی: ۲۲۶۹۲۰۲

فرهاد نصرت اله رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز

«آگی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی»

نظر به اینکه برابر ری شماره ۱۰۰۸۱۸۱ مورخ ۱۴۰۵/۵/۲۴ صادره از هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۵۸ بخش ۱ اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی (بقدر سهم از مالکین مشاعی) به متقاضی شاکر جمیلی اصل شماره شناسنامه . کد ملی ۱۸۷۰۳۹۷۱۴۲ فرزند حسن صادرة گنوند نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۴۶/۸۴ متر مربع در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و مرجز طرف مدع را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مرجعه منضرب به دادگانخواهد بود.شناسه آگهی: ۲۲۶۸۰۵۸ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۶/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۶/۳۰
بهباز مردانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

جامعه و فرهنگ

ویژگی‌های شخصیتی، استعداد تحصیلی و رغبت شغلی افراد مورد بررسی قرار می‌گیرد. در قالب خانه‌های خلاق نیز حدود ۲۰۰ دانش آموز به محله بیسیم آمدند و در این فرایند تلاش کردیم استعدادهای آنان را شناسایی کنیم. در میان این دانش آموزان، دختری که از کودکان کار بود نیز حضور داشت و ایده‌ای ارائه کرد که شباهت زیادی به مفهوم بانک زمان داشت که نشان می‌دهد استعداد و خلاقیت می‌تواند در میان همه کودکان فارغ از شرایط اجتماعی و اقتصادی آنان وجود داشته باشد.

رئیس سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه تحرک طبقاتی و بسط عدالت از مهم‌ترین وظایف نظام تعلیم و تربیت است، اظهار کرد: اگر استعداها به‌درستی شناسایی نشوند، نظام طبقاتی موجود در بیرون از مدرسه می‌تواند در داخل مدرسه نیز بازتولید و تثبیت شود به این ترتیب نابرابری نه‌تنها تشدید می‌شود، بلکه به‌نوعی مشروعیت نیز پیدا می‌کند.نقطه آغاز این چرخه جایی است که استعداد یک دانش آموز به‌درستی دیده و شناسایی نمی‌شود.بنابر این استعدادیابی می‌تواند یکی از مهم‌ترین ابزارهای تحقق عدالت آموزشی و ایجاد فرصت برابر برای کودکان باشد.

در ادامه این مراسم محمد حسین سلیمانیان مدیرعامل ایرنسل گفت:عزت، قدرت و ثروت کشور در گرو دانش آموزان و توفلمندی آنهاست و مسئولیت بزرگی برای ساختن آینده کشور بر دوش شما قرار دارد.

وی با اشاره به حضور دانش آموزان دارای معلولیت در میان پذیرفته‌شدگان مدارس سمپاد گفت: اراده انسان به هیچ عنوان در گروی جسم او نیست و دانش آموزان دارای معلولیت می‌توانند با اتکا به استعداد و اراده خود در بالاترین سطوح علمی حضور داشته باشند و موفقیت دانش آموزان تحت پوشش سازمان بهزیستی، ضرورت کشف استعداد در مناطق محروم را گوشزد می‌کند و باید چتر کشف استعداد را به دورترین نقاط کشور ببریم. اگر بتوانیم استعدادهای درخشان را از میان دانش آموزان عشایر و روستاها شناسایی کنیم، اتفاق بسیار ارزشمندی رقم خواهد خورد چون ظرفیت‌های کشور فقط در تهران متمرکز نیست. در ادامه آرزو دکایی‌فر رئیس مرکز توسعه کارآفرینی، اشتغال و توفلمندسازی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به وضعیت دانش آموزان تحت پوشش گفت: ۲۴۲ هزار دانش آموز از خدمات و حمایت‌های سازمان بهزیستی بهره‌مند هستند که ۵۴ درصد آنها پسر و ۴۶ درصد دختر هستند و بخشی از آنان نیز دارای معلولیت هستند. هدف سازمان صرفاً پرداخت کمک‌هزینه تحصیلی نیست بلکه حمایت تحصیلی، توفلمندسازی، استعدادیابی، مهارت آموزی و آماده‌سازی دانش آموزان برای دلشن زندگی مستقل و باکیفیت در آینده در دستور کار قرار دارد.

دکایی‌فر از طراحی ۹ بسته خدمتی در حوزه دانش آموزی از سال گذشته خبر داد و گفت: یکی از این بسته‌ها، غربالگری، استعدادیابی و مهارت آموزی گروه سنی ۱۳ تا ۱۸ سال است که سال گذشته برای ۳۰ هزار نفر اجرا شد. خروجی برنامه استعدادیابی شامل راه‌اندازی خانه‌های خلاق، باشگاه توفلمندسازی، اردوهای علمی و آموزشی و برنامه‌های حرفه آموزی است.در ادامه سیدمحمدجواد حسینی رئیس مرکز مشارکت‌های مردمی و توسعه ظرفیت‌های اجتماعی و فرهنگی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به سیاست‌های مشارکت اجتماعی سازمان گفت: بهزیستی پنج هائسیت تقویمی را برای اجرای پویش‌های ثابت خود در طول سال در نظر گرفته است که نوروز، رمضان، پلدا و مهر و پویش ولیمه مهربانی از جمله آنهاست.

پویش همه حاضر با هدف تأمین لوازم التحریر دانش آموزان تحت پوشش برگزار می‌شود و اسمال این پویش با یاد دانش آموزان شهید میناب پیوند خورده است.وی گفت: ذیل ۱۳ راهبرد زیست‌بوم مشارکت، اسمال رشد ۵۲ درصدی مشارکت و جذب ۲/۵ همت مشارکت را داشته‌ایم.

آگهی برگزاری مجمع و انتخابات انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان حمل

و نقل کالای جاده ای بندرامام خمینی(ره)شهرستان بندر ماهشهر

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای محترم انجمن می رسد مجمع و انتخابات دوره هفتم برگزار می گردد:

زمان : روز چهار شنبه ۱۴۰۵/۰۷/۱۵ ساعت : ۹ صبح الی ۱۲ ظهر

مکان : بندرامام خمینی (ره) - پایانه بار بندرامام خمینی (ره)

موضوعات مجمع عمومی : ۱- استماع گزارش هیأت مدیره و بازرس در مورد کارهای انجام شده و رسیدگی و اتخاذ تصمیم در مورد تصویب آن و همچنین اتخاذ تصمیم نسبت به پیشنهادهای مربوط به برنامه های سال جاری و آتی انجمن صنفی .

۲- استماع ، رسیدگی و اتخاذ تصمیم در مورد تصویب یا عدم تصویب گزارش مالی خزانه دار و بودجه آتی انجمن صنفی و تعیین حق الزحمه بازرس

۳- دادن رهنمود و تصویب سیاستهای کلی و تعیین خط مشی و برنامه های آتی انجمن صنفی .

۴- تعیین نحوه اطلاع رسانی به اعضا درخصوص دعوت به مجمع عمومی وسایر موارد. ۵- بررسی و تصویب یا رد تقاضای متقاضیان عضویت در انجمن صنفی که صلاحیت آنان از سوی هیأت مدیره تأیید نشده باشد. ۶- رسیدگی نهایی به اعتراض کسانی که طبق مقررات انضباطی این اساسنامه ، از عضویت انجمن صنفی معلق یا سلب عضویت شده اند (موضوع ماده ۶ اساسنامه) ۷- تقویض اختیار به هیأت مدیره در مورد انعقاد پیمانهای دسته جمعی در جهت استیفای حقوق و خواست های قانونی اعضا. ۸- ایجاد کمیته ها و همکاری در جهت تأسیس و تقویت شرکتهای تعاونی و سایر مراکز مرتبط. ۹- انتخاب اعضای هیأت مدیره ، بازرس و هیات داوری انجمن صنفی.۱۰- تعیین میزان ورودیه و حق عضویت اعضا و یا تغییر آن و حق نوبت انجمن برای کلیه رانندگان ناوگان جاده ای که وارد محدوده شهرستان ماهشهر می شود .

پاسخ وزیر بهداشت درباره

تأمین واکسن آنفلوآنزا

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از تلاش برای تهیه واکسن آنفلوآنزا در شرایط فعلی خبر داد.

محمدرضا ظفرقندی در حاشیه مراسم افتتاحیه بیمارستان شفا گلپهار در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به کمبود واکسن آنفلوآنزا و ضرورت تأمین آن، اظهار کرد: قول بی‌مورد نمی‌دهیم و تلاش می‌کنیم واکسن را تهیه کنیم. اما این موضوع به شرایط و وضعیت محاصره‌ها و تحریم‌ها نیز بستگی دارد.

علیرضا رئیس، معاون بهداشت وزرات بهداشت نیز ۲۶ مرداد ماه در گفت‌وگو با ایسنا، درباره تأمین واکسن آنفلوآنزا برای فصل سرما،

گفت: سوش جدید آنفلوآنزا طی هر سال به سوش‌های گذشته اضافه می‌شود، بنابراین نیاز است که واکسن آنفلوآنزا براساس سوش‌های جدید تأمین شود. براساس شرایط کنونی، مشکلاتی در زمینه تأمین واکسن وجود دارد. با وجود چالش‌های تأمین واکسن، وزارت بهداشت تأکید دارد واکسن‌هایی که به کشور وارد می‌شوند سوش‌های جدید را پوشش دهند. برای تأمین واکسن آنفلوآنزا رابزینی می‌کنیم و این موضوع تقریباً نهایی شده است.

آگهی ابلاغ (نوبت دوم)

خانم نینا بلمچی فرزند غلامرضا با توجه به اینکه حکم دادگاه از شعبه ۶ دادگاه خانواده اهواز جهت طلاق بین شما و آقای کیان شجاعی پرجونی فرزند راه خدا صادر و قطعی شده است، لذا از تاریخ ابلاغ این آگهی ظرف مدت ۷ روز به این دفترخانه مراجعه نمایند در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اقدام می گردد.

دفتر طلاق ۱۱۴۹اهواز

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی فوق العاده

نوبت اول تاریخ انتشار : ۱۴۰۵/۰۶/۱۴

احتراما بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضاء شرکت تعاونی تهیه و توزیع آرد و وسایل حرفه ای خبازان میرساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده این شرکت راس ساعت ۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۵/۱۸ در محل شرکت واقع در اهواز خیابان ادهم بین رستگاری و قنوتای پلاک ۲۰۰ برگزار میگردد. ضمنا اعضایی که تمایل دارند در سمت هیات مدیره و بازرسی انجام وظیفه نمایند ظرف مدت ۵ روز از انتشار آگهی به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نموده و نسبت به تکمیل فرمهای مربوطه اقدام نمایند. لازم به ذکر است با توجه به ماده ۱۹ آتین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ، تعداد آراء و کالتی هر عضو ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود. لذا اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در مجمع عمومی نیستند میتوانند به همراه وکیل یا نماینده

تام الاختیار خود از تاریخ انتشار آگهی تا یک روز قبل از برگزاری مجمع در روزهای اداری و غیر تعطیل از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح به آدرس دفتر شرکت تعاونی واقع در اهواز خیابان ادهم بین رستگاری و قنوتای پلاک ۲۰۰ مراجعه و فرم ها را تکمیل نمایند .

دستور جلسه

۱-ارائه گزارش عملکرد هیات مدیره در سال ۱۴۰۳ الی ۱۴۰۴

۲-ارائه گزارش عملکرد بازرس در سال ۱۴۰۳ الی ۱۴۰۴

۳-طرح و تصویب صورتهای مالی و ترازنامه سال ۱۴۰۲ الی۱۴۰۴

۴- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۵

۵- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس

۶- تعیین خط مشی آتی شرکت

۷- تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود سهام

رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی

نورخوستان آن لاین:www. NoorDaily. ir

روابط عمومی:NoorDaily@ yahoo. com